
Comunita' Colline tra Langa e Monferrato

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

70.191,11

1.135.554,88

1.671.997,12

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.787.335,06

 1.206.904,73

 2.994.239,79

 881.193,08

 471.609,73

 1.352.802,81

 1.604.557,81 -182.777,25

-1.641.436,98

-2.589,56

 1.132.948,08

 323.122,09

 1.456.070,17

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 5.419.743,00

 4.013.533,17

 9.433.276,17

 807.521,60

 3.968.026,04

 4.775.547,64

 5.245.976,03 -173.766,97

-4.657.728,53

-1.926,42

 1.277.949,99

 3.204.085,15

 4.482.035,14

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 10.212.707,96

 3.054.328,98

 13.267.036,94

 2.254.416,72

 0,00

 2.254.416,72

 822.993,54 -9.389.714,42

-11.012.620,22

 0,00

 822.993,54

 799.912,26

 1.622.905,80

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.410.000,00

 11.728,18

 2.421.728,18

 0,00

 650.000,00

 650.000,00

 650.000,00 -1.760.000,00

-1.771.728,18

 0,00

 0,00

 11.728,18

 11.728,18

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 5.000.000,00

 0,00

 5.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -5.000.000,00

-5.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 3.083.000,00

 228.002,93

 3.311.002,93

 126.471,92

 817.539,72

 944.011,64

 1.062.729,20 -2.020.270,80

-2.366.991,29

 0,00

 245.189,48

 101.531,01

 346.720,49

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 8.514.497,99

 36.427.284,01

 27.912.786,02

 4.069.603,32

 5.907.175,49

 9.976.778,81

 9.386.256,58 -18.526.529,44

-26.450.505,20

-4.515,98  4.440.378,69

 3.479.081,09

 7.919.459,78

 8.514.497,99  4.069.603,32

 5.907.175,49

 9.976.778,81

 9.386.256,58 -18.526.529,44

-26.450.505,20

-4.515,98

 30.790.529,13

 4.440.378,69

 3.479.081,09

 7.919.459,78 36.427.284,01
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Comunita' Colline tra Langa e Monferrato

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

DENOMINAZIONETITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP  0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO 

AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
CP  0,00

TITOLO  1 Spese correnti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 1.731.400,64

 6.854.303,17

 7.660.185,98

 984.836,96

 3.698.376,51

 4.683.213,47

 4.973.636,81  1.776.014,33

 104.652,03

-54.885,89  691.677,79

 1.275.260,30

 1.966.938,09

TITOLO  2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 764.610,07

 15.591.627,96

 14.563.907,02

 486.096,14

 1.668.907,09

 2.155.003,23

 2.334.467,33  11.464.829,62

 1.792.331,01

-8.268,60  270.245,33

 665.560,24

 935.805,57

TITOLO  3 Spese per incremento attività finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

TITOLO  4 Rimborso Prestiti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,38

 261.598,00

 261.598,38

 0,00

 261.597,54

 261.597,54

 261.597,54  0,46

 0,00

-0,38  0,00

 0,00

 0,00

TITOLO  5 Chiusura Anticipazioni ricevute da 

istituto tesoriere/cassiere
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 5.000.000,00

 5.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  5.000.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

TITOLO  7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 253.119,65

 3.083.000,00

 3.336.119,65

 193.784,72

 916.146,85

 1.109.931,57

 1.062.729,20  2.020.270,80

 0,00

 0,00  59.334,93

 146.582,35

 205.917,28
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Comunita' Colline tra Langa e Monferrato

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

DENOMINAZIONETITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 2.749.130,74

 30.790.529,13

 30.821.811,03

 1.664.717,82

 6.545.027,99

 8.209.745,81

 8.632.430,88  20.261.115,21

 1.896.983,04

-63.154,87  1.021.258,05

 2.087.402,89

 3.108.660,94

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 2.749.130,74

 30.821.811,03  8.209.745,81

 6.545.027,99

 1.664.717,82  1.021.258,05

 2.087.402,89

 3.108.660,94

-63.154,87

 8.632.430,88  20.261.115,21

 1.896.983,04

 30.790.529,13
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